様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

遊佐町長　時田　博機　様

申請者　住　所
団体名
代表者

遊佐町婚活イベント開催支援事業補助金交付申請書

　　年度において、標記補助金を下記のとおり受けたいので、遊佐町婚活イベント開催支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．対象事業名

２．事業実施期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

３．補助金申請額　　金　　　　　　　　　円

４．申請額内訳
	事業費総額
	補助金額
	自己負担額

	円
	円
	円

５．添付書類
　　	　　・事業計画書（様式第２号）
　　	　　・事業収支計画書（様式第３号）
様式第２号（第４条関係）

遊佐町婚活イベント開催支援事業計画書

団体名：
	事業名

	実施日
	　　年　　月　　日（　　）　　：　　　～　　：

	参加者数
	男性：
女性：

	事業の目的

	事業の概要
（実施月日、対象、人数、周知方法、
主な内容、講師等）

	添付書類
（案内・チラシ等）
	別紙のとおり

	備　　考

様式第３号（第４条関係）

遊佐町婚活イベント開催支援事業収支計画書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項 目
	予　算　額
	付　　記　（内訳詳細、積算等）

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項 目
	予　算　額
	付　　記　（内訳詳細、積算等）

	計

収入及び支出の項目は次の区分による。
【収入】参加費・補助金・雑収入
【支出】報償費・旅費・消耗品費・印刷製本費・燃料費・食糧費・通信運搬費・保険料
[bookmark: _GoBack]・広告料・使用料及び賃借料・委託料・原材料費等